

# VABA AEG



Paide kultuurikeskuse hooaja avalöö on ka huviringidele võimalus oma tegevust tutvustades liikmeid juurde saada.

DMITRI KOTJUH

## Sünnipäevapidu kestab viisteist tundi

BIRGIT ITSE

Eeloleval nädalavahtetisel on Paide pidumeeleolus: ühise ettevõtmisena tähistavad sünnipäeva nii Paide linn kui ka Tre raadio ning kultuurikeskus avab viienda spordi- ja kultuuriürituste hooaja.

Paide kultuurikeskuse direktor Ülle Müller rõõmustas, et hooaja avalöö on kasvanud igal aastal nii programmi kui ka külastajate poolest.

Sel aastal algab päev juba kell 10 suure suvelõpulaadaga Pärnu tänaval, samal ajal näeb esinejaid kahel laval: nii kultuurikeskuse juures kui ka

veetornelamu lähedusse paigaldatud laval. «Päeva avame ametlikult tsikliparaadiga kell 11,» täpsustas Müller.

Suurematest teatritest on hooaega tutvustamas Rakvere teater ja Rahvusoper Estonia. «Estonia toob Paide vaatajateni põike uude balletihooaega ja jupikese «Minu veetlevat leedist», Rakvere teater toob peale lavastuskatke kaasa ka tegelustelgi,» täpsustas Müller.

Eesti Kontsert on valinud hooaega tutvustama paarikümnepealise mandoliiniorkestri Sakust. «Laval on ka Paide muusikakooli väike orkester ja Paide linnaorkester,» lisas Müller.

Kultuurikeskuse huviringidel on tegemist samuti tähtsa päevaga: näidistunnid ja -treeningud majas ja õues annavad aimu, millega pimedaid sügis- ja talveõhtuid sisustada.

Treeningrõivad on seljas asjakohased, sest Mülleri and-

meil saab muu hulgas proovida jalg- ja korvpallimängu, spordihalli rühmatreeninguid ja näeb taipoksi. «Paide muusikakooli telgis on võimalik proovida kõiki õpetatavaid pille, küsida nõuandeid ja ka katsele registreeruda,» ütles Müller.

Kell 15 avatav näitus annab ülevaate, kuidas nägi elu ja tegemisi Paide kandis üks teismeline koolipoiss aastail 1964–1969. «Piltide tegemise ajal oli autor Väino Kivimurm 14–18aastane. Jäädvustatud on selle aja Paidet ja inimesi, kooli ja Prääma lastekodu eluolu,» tutvustas Müller.

Hooaja ürituste sooduspileteid saab sel korral osta lausa kolmest kassast ning ahvatlevate auhindadega kultuuriloosi lotoneid käivad mööda platsi ringi. «Õnnelooispileti ostnud aitavad kaasa Paide kultuurikeskuse kontsertklaveri ostule,» lisas Müller.

Nagu eelmistel aastatel, on

selgi korral võimalus proovida mitmesuguseid kostüüme. Adrenaliinijanaliste meelt on lahutamas kiiking ja katapult.

Lastealal rõõmustavad pere pisemaid Viru batuudid, Polli loomaaed, näomaalija, pörkeautod ja -paadid, veepallid, bagid.

Üle tee jääv Lembitu park on samuti signat-saginat täis: seal on oma tegevustega väljas noortekekus, huvikool ja raamatukogu ning korraldatakse mitmesuguseid võistlusi.

Õhtul kella kuue paiku kolib pidu tegevustega spordihalli. Siseõues on välja pandud publikule hindamiseks sünnipäevalisele kingitud kimbud ja tordid. Majas sees vaheldub ansambli esinemine uuema ja vanema diskoomuusikaga. Peo lõpp on kavandatud öösel kella kolmeks.

Rohkem teavet ürituse kohta leiab aadressil [www.paidekultuurikeskus.ee](http://www.paidekultuurikeskus.ee).

**LIIKUMIST JA SPORTIMIST HARRASTAV JÄRVAMAA 2016**

Liikumine on elu!  
9. etapp

Laupäeval, 27. augustil kell 12

**KOIGI MATKAPÄEV**

Start Koigi võimla juurest

Distsants Koigi-Huuksi-Koigi, kokku 8 km

Matka, kõnni, jookse või sõida rattaga!

Täpsem info  
tel 527 9357, Liidia Mäeveer

Igal etapil loositakse osalejate vahel liikumissarja auhinda.

Liikumissarja lõpuloosimine toimub viimase etapi lõpus liikumissarja kaartide alusel, Türi-Ahliku Veski-Silla Kalamajas 27. novembril, kus loositakse vähemalt seitsmel üritusel osalenute vahel auhinda.

**MOTOKROSS**

27. august  
ALGUSEGA 12:00

**TÜRI (2016)**

PEALTVAATAJATE VAHEL LOOSITAKSE VÄLJA MOPEED PILET 5,-

ROOSNA-ALLIKU RAK AUTO, TAURE, Smar, KUMI, ORLE, MOTOVILLA, VAAROS, ASTROM, Ony, Toilo PA Hotell

**pk**

moodne meelelahutus

pärnu keskus

PARIMAD  
PAKKUMISED  
JA KINOKAVA

**KidZ ONE**  
Tere, kool!  
Ostes 2 toodet, saad  
**15%**  
allahindlust!  
Pakkumine kehtib tavahinnaga  
Coccodrillo toodetele kuni 04.09.2016

**SPORTLAND**  
Kõik teemas koolikotid  
**-20%**  
Kehtib kuni 04.09.2016

Aida 7, Pärnu / Avatud E-P 10-20 / [www.parnukeskus.ee](http://www.parnukeskus.ee)

**APOLLO**  
KINO • CINEMA

26.08–01.09 KINOS:

„Minu sõber lohe“ 3D, perefilm, UUS 10.45, 17.35  
„Vorstipidu“ animakomöödia täiskasvanutele, UUS 17.40, 22.00 (v.a N)  
„Täiesti hullud“ komöödia, UUS 15.35, 19.55  
„Seneca päev“ draama, UUS 13.00  
„Maa-alused“ õudusfilm, UUS 22.00  
„Lemmikloomade salajane elu“ 3D, animafilm, eesti k 12.45, 17.15  
„Kalatüdruk Dory“ animafilm, eesti k 13.15  
„Lemmikloomade salajane elu“ animafilm, eesti k 15.00  
„Kalatüdruk Dory“ 3D, animafilm, eesti k 10.30 (R, E, K)  
„Lemmikloomade salajane elu“ 3D, animafilm, vene k 10.30 (L, P, T, N)  
„Jäaaeg: Kokkupõrge“ animafilm, eesti k 11.10  
„Koorekiht“ romantiline draama-komöödia 15.20  
„Sõjakoerad“ koomiline triller 19.30  
„Suitsiidisalk“ 3D, madinafilm 22.00  
„Pahad emmed“ komöödia 19.40  
„Mehaanik: ülestõusmine“ madinafilm, esilinastus 22.00 (N)

[www.apollokino.ee](http://www.apollokino.ee)